Faço saber que a Câmara Municipal de Acopiara, aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte LEI: 

Art. 1º - Fica acrescentado à Receita Estimada para o exercício financeiro de 2006, 

constante da Lei Orçamentária nº 1.328, de 15 de dezembro de 2005, o valor de R$ 

1.100.000,00 (Hum milhão e cem mil reais), correspondente a seguinte fonte de 

receita: 

2114.99.00.00 - Outras Operações de Créditos Internas - Contratuais-R$ 1.100.000,00 

Art. 2º - A fonte de recursos “Operações de Crédito” será identificada pelo Código 46, 

ficando a ela vinculadas a seguinte despesa: